ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 50-12
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   22 ноября 2012 г.; 09 час.00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Возиянов Михаил Владимирович

5.  Гутман Александр Зиновьевич

6.  Доброхлебов Игорь Владимирович

7.  Заренков Вячеслав Адамович

8.  Игнатьев Дмитрий Иванович

9.  Лейтис Игорь Михайлович

10.  Смирнов Виктор Геннадьевич

11.  Тиктинский Эдуард Саульевич

12.  Ходкевич Дмитрий Вячеславович

13.  Шубарев Максим Валерьевич
      На заседании Совета присутствовал Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент, генеральный директор Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
      Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Повестка дня:
1. О приеме, выдаче Свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
2. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
3. О прекращении действия Свидетельства о допуске и членства в Объединении.

1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и включить в Перечень (реестр) членов Объединения Общество с ограниченной ответственностью «СПб Реновация», ИНН 7841415782, ОГРН 1097847320801, за номером 1377.
2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с частью 13 статьи 55.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Обществу с ограниченной ответственностью «СК «СтройПрофКомплекс», ИНН 7816439557, ОГРН 1089847148930,  взамен ранее выданного № 0042.12-2009-7816439557-С-003, за номером 42;
Обществу с ограниченной ответственностью «Авангард», ИНН 7814139220, ОГРН 1037832026946,  взамен ранее выданного № 0163.02-2009-7814139220-C-003, за номером 163;
Обществу с ограниченной ответственностью «Лентехстрой», ИНН 7816053627, ОГРН 1037835040760,  взамен ранее выданного № 0183.01-2009-7816053627-C-003, за номером 183;
Обществу с ограниченной ответственностью «Телекоммуникационные Системы», ИНН 7807050115, ОГРН 1037819006301,  взамен ранее выданного № 0295.01-2009-7807050115-C-003, за номером 295;
Закрытому акционерному обществу «КЛАСС ТЕЛЕКОМ», ИНН 7810046260, ОГРН 1057813153166,  взамен ранее выданного № 0390.01-2009-7810046260-C-003, за номером 390;
Закрытому акционерному обществу «СМУ-2», ИНН 7808025665, ОГРН 1027810271026,  взамен ранее выданного № 0402.03-2009-7808025665-C-003, за номером 402;
Вологодское дочернее общество с ограниченной ответственностью открытого акционерного общества «Севзапэлектромонтаж», ИНН 3525001521, ОГРН 1023500879148,  взамен ранее выданного № 0424.02-2009-3525001521-C-003, за номером 424;
Обществу с ограниченной ответственностью «ЭнергоТехнологии и Проектирование», ИНН 7805361845, ОГРН 1047855173849,  взамен ранее выданного № 0437.01-2009-7805361845-C-003, за номером 437;
Обществу с ограниченной ответственностью «Заневский», ИНН 7806325857, ОГРН 1057812912321,  взамен ранее выданного № 0441.01-2009-7806325857-C-003, за номером 441;
Обществу с ограниченной ответственностью «АВЕСТА», ИНН 7802305401, ОГРН 1047855074871,  взамен ранее выданного № 0459.01-2009-7802305401-C-003, за номером 459;
Обществу с ограниченной ответственностью «Карналлит», ИНН 5321002721, ОГРН 1025300783826,  взамен ранее выданного № 0474.02-2009-5321002721-C-003, за номером 474;
Обществу с ограниченной ответственностью «САНТЕХМОНТАЖ», ИНН 5193411130, ОГРН 1025100837376,  взамен ранее выданного № 0494.01-2009-5193411130-C-003, за номером 494;
Обществу с ограниченной ответственностью «САНТЕХСТАНДАРТ», ИНН 5105006746, ОГРН 1045100050016,  взамен ранее выданного № 0495.01-2009-5105006746-C-003, за номером 495;
Обществу с ограниченной ответственностью «СПЕЦРЕМВОД», ИНН 5101307340, ОГРН 1025100508751,  взамен ранее выданного № 0516.01-2009-5101307340-C-003, за номером 516;
Обществу с ограниченной ответственностью «ГлавВоенСтрой», ИНН 7838004006, ОГРН 1037861009031,  взамен ранее выданного № 0517.02-2009-7838004006-C-003, за номером 517;
Обществу с ограниченной ответственностью «Генеральная подрядная компания «ЛЭНД», ИНН 7842399068, ОГРН 1089848060170,  взамен ранее выданного № 0612.02-2010-7842399068-C-003, за номером 612;
Обществу с ограниченной ответственностью «Производственно-строительная фирма «СТРОИТЕЛЬ», ИНН 7802128992, ОГРН 1027801543230,  взамен ранее выданного № 0688.03-2010-7802128992-C-003, за номером 688;
Обществу с ограниченной ответственностью «Авиаспецмонтаж», ИНН 7810233207, ОГРН 1037821014186,  взамен ранее выданного № 0838.01-2010-7810233207-C-003, за номером 838;
Государственному унитарному предприятию Ненецкого автономного округа «Нарьян-Мардорремстрой», ИНН 8300010163, ОГРН 1038302271688,  взамен ранее выданного № 1000.05-2010-8300010163-С-003, за номером 1000;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строй-Гарант», ИНН 7802395290, ОГРН 1077847451824,  взамен ранее выданного № 1037.01-2010-7802395290-C-003, за номером 1037;
Обществу с ограниченной ответственностью «Турбоэнергоремонт», ИНН 7805370007, ОГРН 1057810274191,  взамен ранее выданного № 1041.03-2010-7805370007-С-003, за номером 1041;
Обществу с ограниченной ответственностью «Компания «ВПК Электро», ИНН 7806379404, ОГРН 1089847038379,  взамен ранее выданного № 1070.01-2010-7806379404-C-003, за номером 1070;
Обществу с ограниченной ответственностью «ОКА», ИНН 7816141150, ОГРН 1027808003354,  взамен ранее выданного № 1083.02-2010-7816141150-C-003, за номером 1083;
Обществу с ограниченной ответственностью «Балтийская Сервисная Компания», ИНН 7802414979, ОГРН 1079847116722,  взамен ранее выданного № 1095.02-2010-7802414979-C-003, за номером 1095;
Закрытому акционерному обществу «Генподрядная строительная компания «Берег», ИНН 7806424544, ОГРН 1109847010228,  взамен ранее выданного № 1097.02-2010-7806424544-C-003, за номером 1097;
Обществу с ограниченной ответственностью «Металлмонтаж-Н», ИНН 5310016000, ОГРН 1105321001521,  взамен ранее выданного № 1174.01-2010-5310016000-C-003, за номером 1174;
Обществу с ограниченной ответственностью «Электро Строй Монтаж Автоматика», ИНН 7811480174, ОГРН 1109847029270,  взамен ранее выданного № 1219.03-2011-7811480174-C-003, за номером 1219.
3. По третьему вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Прекратить действие Свидетельства о допуске и членство в Объединении Общества с ограниченной ответственностью «УНР-524 ПОЛИМЕРТЕПЛО», ИНН 7826072650, ОГРН 1027810254560,  свидетельство №  0079.04-2009-7826072650-С-003,  начало действия с 13 сентября 2012 года (на основании заявления).
ВЫПИСКА ВЕРНА.

Генеральный директор                                                                                   А.И.Белоусов
PAGE
2